
Т Е Р Н І В С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  М І С Т І  Р А Д А

Р І Ш Е Н Н Я
(X X V  с ес ія  V I с к л и к а н н я )

З ї .  О і    м .К р и в и й  Ріі №  3&S

^Про затвердж ення івіт у н ро~І 
виконання Програми соціального 
іа.хисту окремих категорій
мешканців Тернівського району 
міста Кривого Рогу на 2013 рік та 
використання коштів на її 
фінансування

На виконання рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №  1(>8 «Про 
твердження ІІрої рами соціального захисту окремих категорій мешканців Іершвськоіо 
району міста Кривого Рогу на 2013 рік», керуючись Законом України «Про місцеве 
самоврядування в Україні, відповідно до рішення Криворізької міської ради від 30.03.201 І 
Ni> 259 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів», 
районна у міс ті рада

ВИРІШ ИЛА:

1. Затвердити звіт про виконання Програми соціального захисту окремих категорій 
мешканців Тернівського району міста Кривого Рогу на 2013 рік та використання 
коштів на її фінансування (додається) .

2. Рішення районної у місті ради від 28.12.2012 №  198 «Про затвердження Прогрими 
соціального захисту окремих категорій мешканців Тернівського району місії 
Кривого Рогу на 2013 рік» вважати таким, що втратило чинність.

3. Загальному відділу виконкому районної у місті ради (М іщ ук О.Д.) оприлюднити 
дане рішення на офіційному веб-сайті виконкому Тернівської районної у місті ради в 
мережі Інтернет у визначений чинним законодавством термін.

Г олова районної у мі

з оригіналом, матеріаі 
вірно: завідувач загал

В.Терьохін

«» і // t ф
Звіпра/йх виконкому районної у місті ради,

О.Міщук



ЗАТВЕРДЖЕНО 
Рішення районної 
\  місті ради V І скликання
еи. c t  <*&ІЧ

{ВІТ
про виконання Програми соціального захист} окремих  

категорій меш канців Тернівського району міста Кривого Рогу 
на 2013 рік га використання кош тів на її ф інансування

тис.грп.
№
З/Її

Зміст заходу програми Затвердже 
но на 2013 
рік

У тому ч исл і Уточнений 
план на 
201 3 рік

У тому числі Виконано
на
01.01.2014

У тому числі
Загальний
фонд

Спеціаль
ний
фонд

Загальний
фонд

Спеціаль 
ний фонд

Загальний
фонд

С пеціаль 
ний фонд

1. М атеріальна допом ога меш канцям району, які нот ребую ть підтримки
1.1 Надання матеріальної допомоги 

мешканцям району, які опинились у 
скрутному становищі, в тому числі 
допомога у розв'язанні соціальних питань 
для осіб, які повернулись 3 місць 
позбавлення волі

23.2 23.2 33.0 33.0 32,6 32,6

1.2 Надання матеріальної допомоги на 
поховання

36.7 36.7 - 29.1 29.1 29.1 29.1 -

1.3 1 Привітання мешканців району, яким 
виповнилось 100 га 105 років

2.0 2.0 - 2.0 2.0 - 2.0 2.0 -

1.4 Адресна допомога на придбання другої 
тонни твердого палива.

35.5 35.5 - 35.0 35.0 - 35,0 35.0 -

1.5 Адресна допомога на придбання другого 
балону скрапленого газу

2,6 2.6 - 2,5 2,5 - 2,5 2,5 -

1.6 Заходи, спрямовані на соціальний захист 
громадян похилого віку, ветеранів та 
інвалідів

20.0 20.0 19.9 19.9 19.9 19.9

1.7 Фінансування організації та 
проведення громадських робіт

50.0 50.0 33.9 33.9 20.0 20.0

Усього за розділом І 170.0 170,0 - 155,4 155,4 - 141,1 141,1 -



2.Надання допомоги слабозахищеним категор іям  дітей району
2.1 Падання матеріальної допомоги дітям 

хворим на злоякісні новоутворення.
53.8 53.8 55.1 55.1 - 55.1 55,1 -

2.2 Придбання новорічних подарунків 
дітям-інвалідам

15.9 15.9 - 14.1 14.1 - 14.1 14.1 -

2.3 Придбання новорічних подарунків 
дітям, потерпілим від Чорнобильської 
катастрофи

3.2 3.2 2.4 2.4 2.4 2,4

Усього за р озд ію м  2 72,9 72,9 1 71,6 71,6 - 71,6 71,6 -

3. Ф ін а н со ва  п ід трим ка гром адським  орган ізац іям
3. Громадська організація «Тернівське 

районне товариство інвалідів»
5.3 5.3 - 5.3 5.3 - 4.9 4.9 -

Усього за р озд ію м  3 5,3 5,3 - 5.3 5,3 - 4,9 4,9 -

4. Інші виплати та вннаго ю ди громадянам В ІД П О В ІД Н О  ДО р ІШ С 'І ІЬ  виконкому районно] у місті ради
4. Інші виплати та винагороди 

громадянам відповідно до рішень 
виконкому районної у місті ради

70,2 70.2 70.2 70,2

_|

70.2 70,2

Усього за р о зд ію м  4 70,2 70,2 70,2 - 70,2 70,2 _

Разом за програмою 318,4 31 302,5 - 287,8 287,8 -


